
2020 年 7月 10 日（金） 

お客様各位 

ハート・インターナショナルグループ 

株式会社ハート・インターナショナル 

 

下見訪問時の新型コロナウイルスの感染予防策に関して 

 

新型コロナウイルス感染症の感染予防のため、お客様と当社従業員の健康と安全確保

のため、当面の間、お見積りご訪問時に下記の通り予防策を実施させていただきます。内容

をご確認いただき、ご協力をお願いいたします。 

 

【下見時間連絡時の感染防止対策について事前説明】 

お電話にて「当日訪問する者が感染防止対策を実施しておりますが、ご協力いただけます

でしょうか？」などの事前説明をさせて頂きます。 

ご了承頂いたお客様に対し、以下の対応を実施させて頂きます。 

 

【感染予防策】 

《入室前》 

① マスク着用の確認、消毒液による手指の消毒 

② エレベーターでは入居者様を優先し、同乗の回避 

③ 入室前の手指の消毒の実施 

 

《入室時》 

④ ビニール手袋、使い捨てスリッパの着用 

⑤ お客様との適度な距離の確保 

⑥ お客様へのマスク着用依頼 ※任意 

⑦ 住戸内の家具、家財への不要な接触回避 

 

すべてのお客様に安心して引越しを終えていただくため、ご理解とご協力を賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

(※) ㈱ハート・インターナショナル、㈱ハート引越センター、㈱ニッシン・ロジスティク

ス、㈱ハートプランニング、㈱ハートガレージ、㈱L&H コーポレーション、㈱アムスコーポ

レーション、一般社団法人サポーターズ、㈱ハートレンタルサービスの全営業拠点 

以上 


